РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

Первая сессия третьего  созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                              ЧЕЧИМ № 1\3
от 19.09.2013 г.

с.Онгудай

      О докладе Мандатной комиссии

     Заслушав, в соответствии со ст.8 Регламента Совета депутатов района (аймака),  доклад Мандатной комиссии ,  Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1.Принять доклад Мандатной комиссии к сведению.

2.Признать правомочность Совета депутатов района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район» в составе 18 депутатов

3.Считать 19 сентября 2013 года днем начала работы депутатов Совета депутатов

района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район» третьего созыва.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия

Председательствующий на

первой сессии    Совета депутатов                                                                      С.В.Кергилов